colo

NúmerodeProto

ape!

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15)3259-8300
Endereço: Avenida (“ônego Joao (limaco, 226 — latui/SE

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
due: unuiu camaratatui sp.gow.br e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1257
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, se tem uma previsão de
fazer um mutirão nasescolas para vacinação influenza.

JUSTIFICATIVA

: Com o retorno das aulas presenciais, haverá a possibilidade
de fazer um dia especifico de vacinação da influenza nas escolas, evitando aglomeração
nas UBS.

O empenho da Educação juntamente com a Saúde, visa
evitar o contato de pessoas que estão procurando atendimento médico na RE com
pessoas que serão vacinadas contra a gripe. á

Obs: Conforme foto em anexo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”Asdsde Maio de 2021. .e
José/Eduardo irado!Perbelini

Vereador
CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 30/04/2021 Hora: 12:28

Requerimento. No 125172021

Autoria: JOSÉ EDUARDO MORAISPERBELINI

Aogunto: Requer da Prefeita que infamesseexisto.uma o

| influanaa.

“Tatuí Cidade Ternura— Capitalda Música”

VACINAÇÃOINFLUENZA

GLIRATDT]
-Crianças(6mesesa5anos11mesese29dias)

REsteTaltos-Puérperas

-TrabalhadoresdaSaúde

DIENASaiiRSEAeSODERçoPSFSantaRita,ESFSantaLuzia,PSFVilaAngélica,

ESFTóquio,ESFSãoCristóvãoeESFJardinsdeTatuí

-UBSSantaCruz

Documentos:CartãoSUS,comprovantedeendereço

domunicípiodeTatuíedocumentocomfoto/CPF. EIpdToPE

MAISINFORMAÇÕES:WWW.TATUI.SP.GOV.BR